圣达电气有限公司招标处理库存废金属公告

公司现就圣达电气有限公司库存废金属进行公开招标处置，现诚邀资质符合条件的企业及个人前来投标：
    一、招标项目概况：
    1、招标项目名称：圣达电气有限公司库存废金属处置；
2、招标项目地点：圣达电气有限公司所在地；
二、投标企业资格要求：
     1、具有完全民事行为能力的自然人，在资金等方面具有相应的能力、具有独立订立合同的能力；
[bookmark: _GoBack]三、招标标的：
  废品处置物料1 批（详见附件1：圣达电气库存废金属）
四、招标文件获取时间及截标日
1、报名及招标文件领取截止日期：2024年4月25日 17:00
2、投标截止时间：2024年4月26日 12:00:00
3、开标时间：2024年4月26日 14:00:00
4、投标报价单应以密封形式且由投标人代表签字并加盖公章邮寄至我司指定联系人
招标部门：采供服务部
地址：江苏省泰兴市虹桥工业园区飞虹路59号
投标联系人：杨银贵；电话：18861778311；
邮箱：105059@600869.com
    远东招标邮箱：yuandongzhaobiao@600869.com

圣达电气有限公司

                                   日期：2024年4月19日

圣达电气有限公司废品报价单
尊敬的各位友商：
欢迎您来参加圣达电气有限公司废不锈钢和废铜处置招标，以下注意事项请您知悉：
1、本次开标根据《远东集团股份挂网文章》要求执行，公平、公正、公开、互惠互利、价高者得；
2、在2024年4月26号12:00:00之前标书送至投标联系人；
3、开标以物资品类为标的，分类竞卖，单价（折率）竞标，价高者得；
4、最终结算数量以过磅重量的数量为准。
5、中标单位需在3个工作日内过磅、缴纳完毕中标款。
6、若您对以上条款无异议，请您慎重写下您的意向价格：
[image: ]

公司：    （盖章）
联系人：
电话：
日期 ：
image1.emf
序号

待处理物资名称

报价

（

折率

）

备注

1

废不锈钢料

2

废铜料

3

废铜刨花

4

废银铜杆

5

废绝缘空导

（

包丝铜扁线

）

6

废铜料及铝青铜

1

、

废不锈钢料按公斤报价

，

2

、

废铜料之类按上海有色金属网电解铜均价为基准

，

报折率

，

即废铜料之类的收购

价

=

上海有色金网电解铜均价

*

折率

，

3

、

中标供应商执行的上海有色金属网现货电解铜均价按双方约定的提货日当天网价

执行

。

报价以

***

元

/

公斤填报

以上海有色金属网电解铜均价为基准

以上海有色金属网电解铜均价为基准

以上海有色金属网电解铜均价为基准

以上海有色金属网电解铜均价为基准

以上海有色金属网电解铜均价为基准